

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER LEGISLATIVO DE JÓIA

"Terra das Nascentes"

OFÍCIO Nº 85/2023/CMVJ

Jóia, 3 de maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ADRIANO MARANGON DE LIMA JÓIA - RS

Assunto: Projeto de Lei nº 4.645 e 4.650/2023 e PROPOSIÇÕES DOS VEREEADORES

Senhor Prefeito,

Envia-se o **Projeto de Lei nº 4.645/2023 e o Projeto de Lei nº 4.650/2023** aprovados por unanimidade de votos e proposições dos Vereadores lidas em Sessão Ordinária do dia 2 de maio de 2023, para providências.

Projeto de Lei nº 4.645/2023 – Aprova e Institui o Plano Municipal de Cultura de Jóia, de autoria do Prefeito Municipal.

Projeto de Lei nº 4.650/2023 – Autoriza abertura de crédito adicional suplementar no valor de R\$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) no orçamento vigente, de autoria do Prefeito de Jóia.

Indicação nº 48/2023, de autoria do Vereador Luis carlos Souza – Nego da Gaita.

Indicação nº 49/2023, de autoria do Vereador Luis Carlos Souza – Nego da Gaita.

Atenciosamente,

LUIS CARLOS SOUZA – NEGO DA GAITA Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA - RS

Protocolo nº 808

Data 03 105 123 Hora: 10,30

Destino: GABINETE

Responsável: Quoline -